REFERENCIA  transp FLORES cargo paseo de la república

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60341 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS BLS   1,000.00 1.07 1,074.74

SON:  MIL SETENTA Y CUATRO CON 74/100 DOLARES AMERICANOS

SUB TOTAL  USD       1,074.74

I.G.V. 18 %   USD       0.00

TOTAL  USD       1,074.74
CONSIDERACIONES GENERALES